
Ať Nám To Stojí

Vision Days

Není čas na slzy
není čas brečet
jít hlavou proti zdi
u okna klečet
není proč utíkat
dívat se zpátky
to co nám slíbili
to byly jenom pohádky
Aspoň že zůstaly nám naše oči
tak jasně vidíme jak se svět točí
všechno de do hajzlu
v propast se řítí
snad jednou bude líp
až bestie se nasytí

My chceme žít
a pít na zdraví
Ať nám to stojí

ať nám to stojí
za to žít
A pít na zdraví
ať pevně visí
jenom naši politici
Žít a pít na zdraví
a všechny krysy
ať požerou se navzájem
pít na zdraví
Ať nám to stojí
ať nám to stojí
za to žít

Už je to jinačí
zatli jsme zuby

stejně nic nezbývá
nevíme kudy
přibudou na tvářích 
jen další jizvy
svědectví touhy žít
až kolotoč se zastaví
Chlapeček malinký
matky se zeptá
májové nelhali
s tím co nás čeká
přiletí meteor
úrodu sklidí
to jsou jen kecy
za všechno můžou lidi

My chcem jen žít
a pít na zdraví
Ať nám to stojí
ať nám to stojí
za to žít
A pít na zdraví
ať pevně visí
jenom naši politici
Žít a pít na zdraví



a všechny krysy
ať požerou se navzájem
pít na zdraví
Ať nám to stojí
ať nám to stojí
za to žít

Peníze musíme
už jenom nosit
už není u toho
o pomoc prosit
vláda se nesere
hráz pootočí
budoucí generace
za to zaplatí

My chcem jen žít
a pít na zdraví
Ať nám to stojí
ať nám to stojí
za to žít
A pít na zdraví
ať pevně visí
jenom naši politici
Žít a pít na zdraví
a všechny krysy
ať požerou se navzájem
pít na zdraví
Ať nám to stojí
ať nám to stojí
za to žít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

